Aquisição e instalação de forro em chapa de gesso acartonado, incluindo 
serviços de retirada do forro existente em PVC e descarte de todo material 
removido, com prestação de serviços de garantia pelo período mínimo de 12 
(doze) meses. 

SRP? 
Não 

Valor Total Estimado: R$ 127.815,36 (cento e vinte e sete mil oitocentos e 
quinze reais e trinta e seis centavos). 

Data de divulgação do Edital: 1º/9/2022 

 Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União e nos sítios 
eletrônicos: www.gov.br/compras/pt-br e www.camara.leg.br. 

 Início do prazo para anexação ao sistema eletrônico da proposta e dos documentos de